masHan / Katanor / ECAYI / ECAYITIKY /

Ecayn ceeTunbHuk ECAYJ1 OKY 100 750 LLUB

ApTukyn: VT0
MouyHoceTs, BT: 100
CeeToBoil noToK, Jim 14006

CeeToBan agekTHBHOCTD, JIM/BT: 140.1
Whaekc usetonepenaun CRI: 72
LiseToBan TeMnepaTypa, K: 5000

Kpueas cunel ceeta (KCC): SW (LLInpokan 60koBasn)

FapaHTua, Mec: 36

XAPAKTEPUCTUKH

CeeToTexHU4YecKne XapaKTepPUCTUKH

MowHocTs, BT:

CBeTOBOW NOTOK CBETOLMOHOIO
moayns, JiM

CeeToBOW NoToK, JIM

CeeToBaA 3PHEKTUBHOCTL, JIM/BT:
KoMMueCTBo CBETOAWO/OB, WT:
Kpneas cunbi ceeta (KCC):
LieeToBan Temnepatypa, K:
Whpekc usetonepepauu CRI

Pecypc cBeT0AMOA08, 4.

OneKTpUYECKHe XapaKTePHCTHKH

Bpems BKIMIOYEHNA CBETANLHUKA, C:
ummupoBaHmne:

HanpsbkeHue nutanus, B

YacToTa, -

KoadmumenT mowHocTu UM, cosg:
rpo3sosalura:

Tepmosauura:

3awwra ot 380, B:

3all{Ta OT X0NI0CTOrO X0Aa

CTOMKOCTE K MUKPOCEKYHHBIM
WMNYNbCaM 60MbLLOA 3HEPrUM

KoadduumeHT nynscaunil CBeTOBOro
NOTOKa, %:

TansBaHM4ecKan U3ONALNA:
Mpo6nBHoe HanpsxeHue, KB AC:

ConpoTusneHue nsonaumm, MOm:

Knace 3aumThl 0T nopaxeHus
3NeKTPUYECKUM TOKOM:

3KennyaTaluMoHHbIe XapaKTepUCTUKK

Matepwan kopnyca

MaTepuan pacceusarens:
3allNTHAA ONTHYECKaA YacTb
Cnoco6 KpenneHnst CBETUNbHUKA:
CreneHb 3alUTbl CBETUNLHUKS, IP
CreneHb 3aLUWTbl 060N04KM (KOpPMYyC)
CreneHb 3aLUNTLI 0BONOUKM (CTEKNO)
Temnepartypa akcnnyaTaumm, °C:

Bu KIMMAaTHYECKOTO MCTIONHEHWA:

lapaHTuA, Mec:

Maccora6apuTHble XapaKTepucTHKH

labapuTel cBeTUNBEHMKE OxXLUXB, MMm:

Ta6apTLI CBETUNILHUKA C KpenrieHrem
JxLLxB, Mm:

Macca HeTTo, K-
CBeTUNLHNKOB B KOPOGKe, T
06bemM Kopo6Ki, M3:

Macca 6pyTTO, KI

FabapwTbl kopo6ku OxLIxB, mm

100
15688

14006

1401

84

SW (LWupokan GokoBasn)
5000

72

100000

1.5

Het
176-264B AC
47 ~63Tu
2095

Na

EcTb

nNa

BocCTaHaBNMBaeTCA

4B (L-N), 6 KB (L-PE, N-PE)
£2%

Ha

>15KkBAC

BX0[1-BbIx0A1 > 200 MOM; Bxo1-3emnA >
200 MOMm:; Beixoa-3emns > 200 MOm

AHONVPOBaHHbIA AMIOMUHWA
OnTuyeckui nonMKapGoHaT
Het

Kokcons @40mm - @60mm
67

K10

K10

ot -40° go +50°

¥1

36

553x150,5x80,5
553x150,5x89

27

1

0.009

3
560x160x100

CKAYATb

Macnopt cBeTH/IbHUKA CepTudukat

COOTBETCTBMA

CepTudukar

OBJIACTb MPUMEHEHUA

1,

TEXHOJIOTUN
CBETA
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